FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARE

EXERCICIO: 2015 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO FINANCEIRO

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢camentaria
Ordinaria
Vinculada

Previdéncia Social

Transfréncias Obrigatorias de
Outros Entes

Convénios

Outros

Deducies da Receita

Transferéncias Financeiras
Recebidas

5.079.646,00

84.587,43
4.995.058,57

4.799.301,87

195.756,70

0,00

6.450.179,35

4.481.732,20

65.377,88
4.416.354,32

4.122.413,63

293.940,69

0,00

5.448.515,54

Despesa Orcamentaria
Ordinaria
Vinculada
Previdéncia Social

Transfréncias Obrigatorias de
Outros Entes

Convénios

Outros

Transferéncias Financeiras
Concedidas

11.591.079,74

11.591.079,74

11.401.661,99

189.417,75

10.894.445,04

10.894.445,04

Recebimentos Extra- 2.319.375,57 2.465.893,75 |Pagamentos Extra- 2.011.959,28 2.228.192,52
Orc¢amentarios Or¢amentarios

Inscrigdo de Restos a Pagar 1.471.191,02 1.646.556,56| Pagamentos de Restos a Pagar 703.991,55 559.580,33
Processados Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao 8.540,69 75.078,89| Pagamentos de Restos a Pagar 545.343,00 888.107,57
Processados Nao Processados

Valores Restituiveis 839.643,86 744.258,30 Valores Restituiveis 762.624,73 780.504,62
Saldo do Periodo Anterior 453.490,38 1.179.986,45 |Saldo para o exercicio seguinte 6099.652,28 453.490,38
TOTAL 14.302.691,30 13.576.127,94| TOTAL 14.302.691,30 13.576.127,94
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARE

EXERCICIO: 2015 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO FINANCEIRO

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢camentaria 535.546,35 - Despesa Orcamentaria 1.967.332,97 -
Ordinaria 20.728,06 - Ordinaria 1.437.350,07 -
Vinculada 514.818,29 - Vinculada 529.982,90 -

Previdéncia Social - - Previdéncia Social - -
Transfréncias Obrigatorias de 511.818,29 - Transfréncias Obrigatorias de 529.982,90 -
Outros Entes Outros Entes
Convénios 3.000,00 - Convénios - -
Outros - - Outros - -
Deducies da Receita - -

Transferéncias Financeiras 1.327.643,16 - Transferéncias Financeiras - -

Recebidas Concedidas

Recebimentos Extra- 343.060,97 - Pagamentos Extra- 78.103,52 -

Orc¢amentarios Or¢amentarios

Inscri¢do de Restos a Pagar 226.676,85 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar - -

Processados Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Nao 0,00 0,00| Pagamentos de Restos a Pagar - -
Processados Nao Processados

Valores Restituiveis 116.384,12 - Valores Restituiveis 78.103,52 -
Saldo do Periodo Anterior - - Saldo para o exercicio seguinte 160.813,99 -
TOTAL 2.206.250,48 -|[TOTAL 2.206.250,48 -
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